27

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
7-го созыва
РЕШЕНИЕ

       от 24.11.2023 года                                                                № 3-6

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk73706793]О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 29.10.2021 № 41-4 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования Воловский  район»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Воловский район Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 29.10.2021 № 41-4 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования Воловский  район» следующее изменение:
раздел 5 приложения к решению признать утратившим силу.
[bookmark: sub_3]2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Воловский район и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

                   Глава
муниципального образования
          Воловский район 						С.М. Горбачёва